
UCHWAŁA Nr VII.35.2015 
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 23 kwietnia 2015 r. 
 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2015 rok 
 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r., poz. 595 ze zm.), art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 
art. 214 ust.1 art. 235 ust. 1, 2,  art. 236 ust. 1, 2, 3 pkt 1 lit. a, b, pkt 2, 3, ust. 4 pkt 1,   
art. 237 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (tekst jedn. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.) oraz uchwały Nr III.19.2014 Rady Powiatu 
Zielonogórskiego z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej 
powiatu na 2015 r., uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetowych 
 
Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę   183.004 zł 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 0970 wpływy z różnych dochodów  – 968 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§  0840 wpływy ze sprzedaży wyrobów  – 600 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 
§ 2900 wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu  
terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów  na dofinansowanie zadań 
bieżących– 80.000 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85204 Rodziny zastępcze 
§ 2900 wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu  
terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów  na dofinansowanie zadań 
bieżących– 100.000 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85495 Pozostała działalność 
§ 0970 wpływy z różnych dochodów  – 1.436 
 
Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę 12.980 zł 
 
Dział 852 Domy pomocy społecznej 
Rozdział 85295 Pozostała działalność 
§ 0690 wpływy z różnych opłat  – 3.800 
Dział 852 Domy pomocy społecznej 
Rozdział 85295 Pozostała działalność 
§ 0960 otrzymane spadki, zapisy darowizny – 3.600 
 



Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 
§ 2320 dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  – 
3.000 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85415 Pomoc materialne dla uczniów 
§ 0970 wpływy z różnych dochodów  – 2.580 
 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetowych 
 
Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 223.665 zł 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  – 8.000 
 
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Rozdział 75414 Obrona cywilna 
§ 6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  – 2.400 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne 
§ 4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  – 12.719 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
§ 4240 zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek  – 968 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
§ 4220 zakup środków żywności  – 600 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 
§ 2900 wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin lub związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących – 
80.000 
 
Dział 852 Domy pomocy społecznej 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  – 4.823 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85204 Rodziny zastępcze 
§ 2320 dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego – 
30.000 
 



Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85204 Rodziny zastępcze 
§ 3110 świadczenia społeczne – 70.000 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85403 Specjalne ośrodki szkolno- wychowawczy 
§ 4300 zakup usług pozostałych  – 1.436 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia  – 12.719 
 
Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 53.641 zł  
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 4300 zakup usług pozostałych  – 8.000 
 
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Rozdział 75414 Obrona cywilna 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia  – 2.400 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące 
§ 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  – 25.438 
 
Dział 852 Domy pomocy społecznej 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia – 4.823 
 
Dział 852 Domy pomocy społecznej 
Rozdział 85295 Pozostała działalność 
§ 4210 zakup materiałów i wyposażenia  – 5.100 
 
Dział 852 Domy pomocy społecznej 
Rozdział 85295 Pozostała działalność 
§ 4220 zakup środków żywności  – 1.900 
 
Dział 852 Domy pomocy społecznej 
Rozdział 85295 Pozostała działalność 
§ 4300 zakup usług pozostałych  – 400 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne 
§ 4010 wynagrodzenia osobowe pracowników  – 3.000 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85415 Pomoc materialna dla uczniów 
§ 3240 stypendia dla uczniów  – 2.580 
 



 § 3. Załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej Nr III.19.2014 z dnia 30 grudnia 
2014 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej powiatu na 2015 rok, 
otrzymuje nowe brzmienie, jak w Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
 § 4. Tabela Nr 2a do uchwały budżetowej Nr III.19.2014 z dnia 30 grudnia 
2014 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej powiatu na 2015 rok, 
otrzymuje nowe brzmienie, jak w Tabeli Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
 § 5. Tabela Nr 4 do uchwały budżetowej Nr III.19.2014 z dnia 30 grudnia 
2014 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej powiatu na 2015 rok, 
otrzymuje nowe brzmienie, jak w Tabeli Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

§ 6. § 10 pkt 3, uchwały budżetowej Nr III.19.2014 z dnia 30 grudnia 2014 
roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej powiatu na 2015 rok, otrzymuje 
nowe brzmienie: 
             3) dochody i finansowane nimi wydatki związane z realizacją zadań 
wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 5.112.954 zł, jak w tabeli 1 i 2 do uchwały budżetowej. 
             

 § 7. Budżet Powiatu po zmianach wynosi: 
 
 
DOCHODY           WYDATKI 
72.664.010                                                                                  71.464.010 
 
                                               NADWYŻKA                                   
                                                1.200.000 
 
 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 
 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
   
 
                                                   Przewodniczący Rady Powiatu  Zielonogórskiego 
 
                                                                          Edwin Łazicki   
 


